中国戏曲学院

学生证遗失补办证明
             （学号：             ），性别      ，是中国戏曲学院20     级              系            专业普通本科学生，于20     年9 月入校，学制四年，现遗失学生证并前往你处办理补办事宜。
特此证明

系章                                 中国戏曲学院教务处

（处章）
20   年  月   日                       20   年  月   日
学生拿到本申请书原件于以下地址以及老师联络办理学生证
补办学生证咨询电话：63334091

补办学生证：周老师

中凯娇子数码技术有限公司详细的地址为:丰台区六里桥南里华源一里太平桥路11楼—商C124号。
具体的乘车路线:乘坐300路到公主坟下车乘坐68路小公共汽车到唐人街下车；或者乘坐6、57路到六里桥站下车；乘坐944路到六里桥南里下车路东，安安市场南侧东西走向马路往东到头右转，往南50米，路西三层白楼。